Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Основная школа с. Русские Краи Кикнурского района»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.

                                                                                                                 № 84.1- О

О создании официальных страниц и назначении

 ответственных за их ведение

В целях обеспечения своевременного пополнения и обновления ин-

формации о деятельности КОГОБУ ОШ с. Русские Краи Кикнурского рай-

она в социальных сетях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать официальные страницы в социальных сетях «ВКонтакте»

https://vk.com/public207517078 и «Одноклассники»

https://ok.ru/group/61362472026198 .

2. Назначить ответственной за ведение, оформление и размещение

на странице социальной сети «ВКонтакте» учителя начальной школы

Шишкину Екатерину Александровну.

3. Назначить ответственной за ведение, оформление и размещение

на странице социальной сети «Одноклассники» учителя начальной

школы Софронову Татьяну Валерьевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                                                                 Васенина О.И.

https://vk.com/public207517078
https://ok.ru/group/61362472026198

		2022-12-05T11:59:48+0300
	Васенина Ольга Ивановна